
__, 

Kupnísmlouva na nemovitou věc 
evidenční číslo 1297/2023, 

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku, 

dle § 2079 a 2128 zákona č. 89/2012 Sb., zákon Občanský zákoníl‹, v platném znění, takto: 

'V I O 

Ucastnıcı 

 jiří Němec,  

276 01 Mělník, 

dále jen ,,prodávající" 

ıv 
Město Mělník, se sídlem Městského uradu náměstí Míru 1,276 01 Mělník, 

identifikační číslo 237051, daňové i.č. CZ00237051, 

zastoupené Ing. Tomasem Martincem, Ph.D., starostou, 

dále jen „město“ nebo ,,kupující" 

Preambule 

Prodávajícíje zapsán ve veřejném Seznamu, vedeném Katastrálním úřadem pro Středo- 

český kraj, Katastrální pracoviště Mělník pro obec a katastrální území Mělníkjako výlučný 

vlastník: 

ı vı ı vv 2 
2.1.1. pozemku parcelnı cıslo 6417/4, O \/ymere 3921 m ,vinice. 

Svůj Vlastnický titul osvědčil prodávající výpisem Z katastru nemovitostí Katastrálního úřadu 

pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, LV č. 10196. 

Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku číslo 9714-8/2023, ověřeným úředně opráv- 

něným zeměmeričským inženýrem Ing. Romanem Smolenakem dne 9. května 2023, byl ze 

shora uvedeného pozemku parcelní číslo 6417/4, O výměře 3921 m2, oddělen: 

2.3.1. pozemek parcelní číslo 6417/5, O výměře 417 m2, vinice. 

Shora citovaný geometrický plán tvoří nedílnou součást této smlou\/y. 

v ˇ 
Predmet smlouvy 

Prodávající prodává nemovitou věc uvedenou v článku 2.3.1 této Smlou\/y, v katastrálním 

území Mělník, tedy: 

vı vv
2 

3.1.1. pozemek parcelní cıslo 6417/5, o \/ýmere 417 m ,vinice, 

se všemi právy a povinnostmi, tak, jak Sám tuto nemovitou věc vlastnil, užíval nebo k tomu 

I 

v ı 

by oprávněn, za kupní cenu dle clanku 5.1. této smlouvy kupujícímu, který tuto nemovitou 

věc za tuto cenu kupuje a přejímá do Svého vlastnictví.

v 
Právo na dodatecnou slevu 

Zjistí-li se následně, nejpozději však do šesti měsíců od uzavřenítéto Smlou\/y, že pozemek, 

kterýje předmětem této sm|ou\/y, nemá takovou výměru, jaká je zapsána ve veřejném Se- 

znamu, má kupující právo na přiměřenou - alikvótníslevu Z kupníceny, kterouje prodávající 

povinen poskytnout - zaplatit nejpozději do 14 dnů od doručenívýz\/y ze Strany kupujícího. 

Kupní smlouva na nemovitou věc VÝKUP_Němec Jiří (1)



Strana 2/4 

Cena a způsob jejího splacení 

Kupní cena převáděné nemovité věci byla stanovena dohodou účastníků na 208 500 Kč 
(slovy: dvě stě osm tisíc pět set korun českých). Kupní cenu v plné \/ýši uhradí kupující pro- 
dávajícímu do třiceti dnů ode dne doručení\/yrozumění O provedeném vkladu do katastru 
nemovitostí kupujícímu takto: 

5.1.1. kupní cena ve výši 208 500 Kč (slo\/y: dvě stě osm tisíc pět set korun kých) bude 
uhrazena na bankovní účet prodávajícího, 

Celková kupní cena bude vrácena kupujícímu, jestliže příslušný katastrální úřad pravo- 
mocně rozhodne O zamítnutí vkladu vlastnického práva dle této kupní smlouvy. 

Prohlášení účastníků 

Prodávající prohlašuje, že 

6.1.1. na převáděné nemovité věci neváznou dluhy, služebnosti, věcná břemena ani jiné 
právní povinnosti,jiná věcná práva čijiná práva třetích osob a žádné vady, které by 
jakýmkoli způsobem omezovaly vlastnické právo, 

6.1.2. ke dni podpisu této kupní smlou\/y neuzavřel žádnou smlouvu, která by jakýmkoli 
způsobem Zřizovala vlastnická práva, služebnosti, věcná břemena,jiná věcná práva 
či jiná práva třetích osob, 

6.1.3. po podpisu této kupní smlouvy neuzavře žádnou Smlouvu, která byjakýmkoli způ- 
sobem Zřizovala vlastnická práva, služebnosti, věcná břemena, jiná věcná práva či 
jiná práva třetích osob. 

Kupujícíse podrobně seznámil se stavem převáděné nemovité věci. 

Nabytí vlastnického práva 

Kupující nabude vlastnické právo k nemovité věci specifikované v článku 3.1 této smlou\/y 
vkladem vlastnického práva do veřejného seznamu - do katastru nemovitostí pravomoc- 
ným rozhodnutím příslušného katastrálního úřadu O povolenívkladu ke dni, kdy návrh na 
provedenívkladu bude doručen; do té dobyjsou účastníci svými smluvními projevy vázáni. 

Účastníci se dohodli, že návrh na vklad vlastnického práva převáděného touto smlouvou 
podá jménem všech účastníků kupující, a to po uveřejnění této smlou\/y v registru smluv 
postupem podle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto 'smluv a O registru smluv (zákon O registru 
smluv), v platném Znění. 

Pro případ, že by příslušný katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na provedenívkladu 
práva vlastnického k převáděné nemovité věci ve prospěch kupujícího nebo v případě pra- 
vomocného rozhodnutí o Zastavení řízení o návrhu na vklad vlastnického práva kupujícího 
do katastru nemovitostí, se účastníci dohodli tak, že tato kupnísmlouva se od samého po- 
čátku ruší s výjimkou tohoto ustanovení tohoto článku kupní Smlou\/y a S výjimkou těch 
dalších ustanovení této kupní smlouvy, která s\/ým obsahem upravují práva a povinnosti 
účastníků po zániku této smlouvy. 

V případě zrušení kupnísmlouvy dle článku 7.3 se Zároveň účastníci Zavazují uzavřít ve lhůtě 
15 dní ode dne právní moci rozhodnutí,jímž byl Zamítnut návrh na provedenívkladu práva 
vlastnického ve prospěch kupujícího nebo v případě pravomocného rozhodnutío Zastavení 
řízení o návrhu na vklad vlastnického práva kupujícího do katastru nemovitostí, novou 

Kupní smlouva na nemovitou věc VÝKUP_Němec Jiří (1)



Strana 3/4 

kupní smlouvu Shodného obsahu, v níž budou odstraněny vady, chyby a jiné skutečnosti, 
které »vedly k Zamítavému rozhodnutí nebo .zastavení řízení příslušným katastrálním úřa- 

dem. 

Jestliže důvodem zamítnutí návrhu na vklad byla jiná skutečnost než chyba či vada v kupní 
smlouvě, zavazuje se zároveň ten Z účastníků kupnísmlouvy, vjehož možnostechje odstra- 

něnískutečnosti bránící provedenívkladu práva vlastnického pro kupujícího učinit ve shora 

uvedené lhůtě 15 dní kroky vedoucí k odstranění takové skutečnosti tak, aby vklad práva 

vlastnického pro kupujícího byl proveden. 

Tato ujednání dle článků 7.3 - 7.5 a závazky Z nich pro účastníky vyplývající považují účast- 

níci za ujednání O smlouvě budoucí. 

Správní poplatek za řízení o vkladu práva dle této smlouvy hradí kupující. 

ˇ ıv 
Verejnoprávní povinnosti ucastní|‹ů 

Záměr výkupu byl schválen usnesením Zastupitelstva města Mělníka číslo 233/2022 ze dne 

19. prosince 2022 a výkup (resp. uzavření této smlouvy) byl schválen usnesením Zastupi- 

telstva města Mělníka číslo 101/2023 ze dne 26. června 2023. 

Prodávající bere výslovně na vědomí, že kupující má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánı 

těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dálejen ,,zákon 

O registru smluv"), charakter subjektu, s nímž uzavřené soukromoprávní smIou\/y, jakož i 

smlou\/y O poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají povinnému uveřej- 

nění postupem a za podmínek podle tohoto zákona. 

Prodávající je srozuměn a výslovně a bez\/ýhradně souhlasí stím, že úplné znění této 

smlouvy včetně všech příloh bude uveřejněno v registru smluv, postupem a za podmínek 

podle zákona o registru smluv. Prodávající bere rovněž na vědomí, že registr smluv je ve- 

řejně přístupný informační systém veřejné sprá\/y, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, 

který Slouží k uveřejňování smluv podle zákona O registru smluv a umožňuje bezplatný dál- 

kový přístup. 

Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené vtéto 

smlouvě nepovažují samostatně ani vjejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout 

nebo uveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, 

tedy zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., ob- 

čanského zákoníku, v platném znění), bankovnítajemst\/í (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 

1 zákona č. 21/1992 Sb., O bankách, v platném Zněnı) a utajované informace (ve smyslu 

příslušných ustanovení zákona č.412/2005 Sb., O ochraně utajovaných informací a O bez- 

pečnostní způsobilosti, v platném znění) a udělují svůj \/ýslovný souhlas kjejich uveřejněnı 

bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek. 

Kupující se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv ve smyslu zá- 

kona o registru smluv bez zbytečného odkladu pojejím podpisu oběma účastníky, nejpoz- 

ději však do 15 dnů od uzavřenítéto smlouvy. 

Prodávající se zavazuje ověřit, zda byla povinnost kupujícího dle článku 8.5 této smlouvy 

řádně splněna. Není-li povinnost kupujícího dle článku 8.5 této smlouvy řádně a včas spl- 

něna, zavazuje se prodávající uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv ve 

smyslu zákona O registru smluv sám, a to bez zbytečného odkladu poté, co se o nesplněnı 

povinnosti kupujícího dle článku 8.5 prodávající dozvěděl, nejpozději však do 30 dnů ode 

dne, kdy byla tato smlouva uzavřena. 

Kupní Smlouva na nemovitou věc VÝKUP_Němec Jiří (1)

ı

ı

ı



Strana 4/4 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky, účinnosti nabývá 
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona O registru smluv. 
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského Zákoníku. V ostatním se tato smlouva řídí obecně závaznými právními před- 
pisy. 

Účastníci prohlašují, že jsou plně svéprávní, že právníjednání spojená S uzavřením této 
smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo Z nich nejednal v tísni ani za jednostranně ne- 
\/ýhodných podmínek, že s obsahem smlouvy se řádně seznámili, porozuměli mu, souhlasí 
s ním a na důkaz toho smlouvu podepisují. 

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou účastníků ve formě číslovan 'chY 
dodatků. 

Tato Smlouva je uzavřena ve čtyřech stejnopisech Z nichž dva obdrží kupující 'eden rod
' 

I vi P 3' 
vající a jeden stejnopis bude kupujícím použit pro účely příslušného řízení o vkladu rávaP 
dle této kupní smlouvy do katastru nemovitostí. 

VMělníku dne 9/ı/z //Ď/Í 

 Jiří Němec 

Ing. Tomáš 

městožàzfil 

Š; 
'-- 

\ , 

›\\›° 

Kupní Smlouva na nemovitou věc VÝKUP_Němec Jiří (1)



---1.' 

1 Í VÝKAZ DOSAVAENI-D A NOVE!-D STAVU ĹDAIJ KATASTR! ľ*Ev1OVITD8TÍ 

pam, flfsıem 
1 

` 

Způsob vyuzicr Darc. číslem 

ha m2 
1 

he 5 vu 

Dzn mera arcel Druh ozemku Dznacení mera rc 
1 

Druh T PUFUVHÉHÍ 55 SUGVÉYU ÉVÍŰÉHCÉ ÉVFIÍCÝT VZCÖŤIŮ Í agenf vy p y p Vy pa ely pozemku yp Stavby Zpos. DI' 

gnzęn-.ku pozemku uroení I

- 

. nemovitostí evidenci 
_ _, 

vu 

5417/4 
1 

SQŠ 211 vinšne 5417/4 
1 

351 D41 všnıøe 

Díl preohazí Z pozemku Číslo listu Výmera dílu Gznooenf 
Způsob vyużitr 1 Způsob vyuzití výmer oznaoeneho v - vlastnictví 

_ 

dílu 

katastru 

1 

dríveisí poz. 

1 

na m 

š4;17 

ŠSQÉ 21 žšleš 21 

1 

Š 

1 

5417/51 4§171vını‹ze 
1 

12 5417/4 15195 

1 
1 

1 
1 

1 1

1 

Výkaz odalo O bonltovaných podne ekologických lednotkach [BPEJJ k percelem noveho stavu 

Parcelní oíslo podle 
1/yměra 

Í 

51351 Parcelní oíslo podle 
výměra 

7 

_1 
BpEJ 

katastru Zjednocluserxe H8 G1 IU katastru Zıednoduaene 06 ÖÍIU 
nemovitosti evidence BFEJ 

Daľcely nemovitostí evidence BFEJ 
m2 

'_ 

UGFCEIV 

1 1 

1 

“
“ 

_ 

Kao 
1 

' 

_ 

Kód
' 

' 
' 

ha 
É 

ma 
' 

717 

A 

ha 
17 

5417/4 
1 1 

21911 
1 

041 5417/5 
1 

1 

21911 17 
1 1 

6424/2 

[I/E01 

8103/2 M 
______,_ \22E!6-1789

A 

5417/3 2285-4 

- 

8103/5 5477/7 

43.82
2 

11 

11 

54%/4 

Ů'/03/4 

1 1 
11 

'I 

\ 111 

92/14-1 
115455/511 

Š 3702 

1.05

\ 

1 5455/2 
z 1

1 
šš 

1

1 

2_3_q§i11251 
575 

E29 

1111//V/141/1“/' 

41 

EĹBE 

_--““d;H_ 

5417/5

4 

O.. 

5427/2 

50112 

no 

_.-__'_'_'_'_ 

_...- 

Seznam souřadnic (S-JTSK] 

Číslo bodu Souřadnice pro zapis do KN 

Y X Kod kv. Poznamka 

2295-4 

2285-1789 

9261-575 

9254-1

1 

‹ùLıJ|'\J 

73509044 

735110153 

73505525 

73504994 

73505391 

73505755 

73506022 

73506328 

101051510 

101042731 

101041319 

1010507.72 

101050944 

101041950 

101047793 

101045El.11 

ĹAJĹLJĹIJĹLJLAJĹLJĹLJLIJ 

barva 

plot. Sloupek 

dr . kolík 

dr . kolík 

plast. Znak 

plot . sloupek 

plast , Znak 

plast. Znak 

Jmeno. plflıení: 
1 

Jmeno, příjmení: I

7 

5417/E' 

7 
1 

Geometrický plan ovenl úreclne opravneny Zerrıemerloky inzenyr: 
717 

Stejnopis overil oredne opravneny Zememericky inzenyr: 

pro lng. Roman Smolenak Ing. Roman Smolenak 
1 

Crslo polozky Seznamu oređne opravnenych Císlo polozky seznamu oredne oorevnenyoh 
í`OZdë1Eíiľ DOZE'íTi1<U 

1 

Zememerických inzenyroc /1599/1997 
zememeriokych inżenyroı 

1699/1997 

Dne: Q. 1<VëĹílEi 2023 Cfsıflz 27/2025 Dne: 15. května 2023 Cfslo: 28/2023 

1 

Nalelilzostmi a přesností odpovídá pravnfm predpisom, Tento stejnopis odpovída geometrickemu planu v elektronicke podobe ulozenemu 
_ v dokumentaci katastralního_oi'edu. 

\/yhotovitel: 

Bezručova 108, 275 01 Melnrk 

9714-8/2023
1 

lvlelnrk

Í 

l\/lelník 

ivlelník 

11×/flnøvv ıšflnz lv1čln1k4-5/22 4-5/24
` 

- J 
Dosavadnrm vlastzníkom pozemků byla poskytnuta moznost 

seznamit se v terenu s probehem navrhovaných nových hranic, 

ktere byly označeny predepsaným způsobem: 

Číslo planu: 

1 

Okres: 

. Obec: 

Kat. území: 

lng. Hana Pospíchalová Í 

KU pro Středočeský kraj 
KP Mělník Í" 

M511-1ÍC|<a ge0dEt11Cka1 S_r~_O_ Katascralnr urad souhlasí S ocíslovaním parìzel. 1 Gverenr stejnopisu geometrickeho planu v Iislzinne podobe.

3 
o'_f1`,Š2z-140169 

z 35 

f'“'f“” 

§11- 

fl§;ű;::'ý'ı~ııı\*) 

VAÍŇ


